
Zane PērkoneZane PērkoneZane PērkoneZane Pērkone     
<<<<ZaneZaneZaneZane....PerkonePerkonePerkonePerkone @@@@tmtmtmtm....govgovgovgov....lvlvlvlv>>>> 

25.08.2021 13:26

To "lm@lm.gov.lv" <lm@lm.gov.lv>

cc "Evija.Kula@lm.gov.lv" <Evija.Kula@lm.gov.lv>, Laura Līce 

<Laura.Lice@tm.gov.lv>
bcc

Subject Uz 18.08.2021. Nr.40-1-01/1435

P {margin-top:0;margin-bottom:0;} 
Labdien!

Tieslietu ministrija ir izskatījusi Labklājības ministrijas precizēto plāna projektu "Plāns 
minimālo ienākumu atbalsta sistēmas pilnveidošanai 2022.-2024.gadam" (VSS-513) un 
saskaņo to bez iebildumiem un priekšlikumiem.
Vienlaicīgi vēršam uzmanību, ka nepieciešamo resursu valsts nodrošinātajai juridiskai 
palīdzībai plānošana ir atkarīga no plāna projektā prognožu piepildīšanās, līdz ar to pēc 
2022.gada sasniegtajiem rādītājiem atkārtoti būs jāveic ietekmes novērtējums, un 
nepieciešamības gadījumā tas var būt saistīts ar papildus valsts budžeta līdzekļiem.

Zane Pērkone

Tieslietu ministrijas Valststiesību departamenta
Konstitucionālo tiesību nodaļas juriste
67036985, Zane.Perkone@tm.gov.lv
div { font-family: Arial; font-weight: bold; font-style: italic; font-size: 11pt; color: #002060; 
} 
Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības informāciju, 
cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un izmantojama tikai 
leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai nav pamatota mērķa 
ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko personu datu, apstrādei, Jums nav 
tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam pievienotajos dokumentos ietverto 
informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

Vēsture


